

Famoba ApS
Hvidørevej 62, 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 32 39 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Adalin Cecilly Engelhardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Famoba ApS Hvidørevej 62 2930 Klampenborg CVR-nr.: 40 32 39 45 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Adalin Cecilly Engelhardt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Cecilly Cavalié Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling og facilitering af private barselsgrupper, samt tilhørende kurser og events fra barnets fødsel og frem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -422.353 kr. mod -191.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.392 kr. mod -214.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har valgt at udgiftsføre omkostninger til udviklingsprojekter. Årets resultat er dermed negativ påvirket med DKK 0,4 mio før skat, som er anvendt på årets udviklingsprojekter. Det forventes, at selskabets udviklede webplatform lanceres i 2021/22, og dermed vil påbegynde indtjeningen i selskabet.

Selskabets egenkapital er negativ, ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves idfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-422.353	-191.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.378	-4.921
Driftsresultat	-429.731	-196.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.661	-18.157
Resultat før skat	-445.392	-214.376
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-445.392	-214.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-445.392	-214.376
Disponeret i alt	-445.392	-214.376

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.841	17.220
Materielle anlægsaktiver i alt	9.841	17.220
Anlægsaktiver i alt	9.841	17.220
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	55.600	29.795
Tilgodehavender i alt	55.600	29.795
Likvide beholdninger	79.321	123.101
Omsætningsaktiver i alt	134.921	152.896
Aktiver i alt	144.762	170.116

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-666.438	-221.046
Egenkapital i alt	-616.438	-171.046
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.199	313.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.293
Anden gæld	29.001	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.200	341.162
Gældsforpligtelser i alt	761.200	341.162
Passiver i alt	144.762	170.116

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-221.046	-171.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-445.392</u>	<u>-445.392</u>
	<u>50.000</u>	<u>-666.438</u>	<u>-616.438</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves idfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.497	13.867
Andre finansielle omkostninger	<u>164</u>	<u>4.290</u>
	<u>15.661</u>	<u>18.157</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cecilly Cavalié Holding ApS, CVR-nr. 40295534, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.